公司未为郑州万富提供担保、未有委托其理财，郑州万富亦不存在占用公司资金的相关情况。

四、股权转让协议的主要内容

（一）股权转让及价格

1、本次股权转让前，通达股份持有郑州万富51%的股权，通达股份同意将持有的郑州万富6%的股权转

让给李文克。

2、郑州万富2015年审计报告显示该公司净资产为人民币174,017,478.13元，扣除分配股利人民币18,654,

498.13元后，净资产为人民币155,362,980.00元，折合每股价格为人民币1.0358元，双方以此净资产为计价依

据，认购受让的股权。

3、李文克向通达股份支付股权转让价款人民币9,322,200.00元（大写：玖佰叁拾贰万贰仟贰佰元整），作

为本次受让通达股份所持郑州万富6%股权的交易价款。

（二）双方的权利义务

1、郑州万富股权转让完成后，双方应依据《中华人民共和国公司法》、本协议及与本协议有关文件的规

定权限，与其他股东共同修订公司章程，并及时提交股东会通过。

2、郑州万富股权转让完成后，李文克依据所受让郑州万富的股权，对郑州万富享受公司法规定的相关

权利和义务。

3、通达股份在收到李文克的转让价款后3个工作日内向李文克出具同等金额的有效收据。

4、李文克出资后郑州万富应及时办理工商变更登记手续，双方均有义务配合办理郑州万富的工商变更